MI-98291000

Delta Picknick, hout, fundatie onder maaiveld
Delta pique-nique, bois, fondation sous le sol fini

Delta Picknickgestell, Holz, Platzierung unter Gelandeoberflache

Delta Picnic set, wood, foundation under surface

13

Delta Pickn

10

Doc. Name: MI-Delta picknick hout
onder maaiveld.dwg

Doc. Size: 4xA4

Rev. 01, 17-8-2006 RHO,
Updated Rev.02 25-01-2018 BWI

ck

www.velopa.com

1/4
VelopA

ltem Qty Art.nr.
1 8x 51840100 M10x60 slotbout
2 4x 51840110 M10x65 slotbout
3 4x 54930020 M10x30 laagbolkop bzk (RVS)
4  36x 54140000 M10 ring
5 20x M10 moer
6 8x 51840090 M10x55 slotbout
7 4x 54900410 M10 ring (RVS)
8 4x 54900350 M10 borgmoer (RVS)
9 8x 52040110 M10x60 tapbout
10  8x 54340000 M10 borgmoer

11 6x L=1800 tafelplank
12 4x L=2000 zittingplank
13 2x 30125050 poot

14 2x 30120010
15 1x 30125090

bevestigingsstrip
fundatieframe

boulon col carré
boulon col carré

vis a téte bombée a six pans creux (Inox)

rondelles plates
écrou

boulon col carré
rondelles plates (inox)
écrou bloquant (inox)
vis a téte hexagonale
écrou bloguant
planche de table
planche d'assise

pied

bande d'attachement
chassis de fondation

Schlossbolzen
Schlossbolzen
Rundkopfbolzen (Edelstahl)
VerschluBring

Mutter

Schlossbolzen
VerschluBring (Edelstahl)
Sicherungsmutter (Edelstahl)
Sechskantbolzen
Sicherungsmutter
Tischbrett

Sitzflachebrett

Gestellbein
Befestigungsstrip
Fundierungsgestell

square neck bolt

square neck bolt

socket head bolt (stainless steel)
washer

nut

square neck bolt

washer (stainless steel)
prevailing torque nut (stainless steel)
hexagon bolt

prevailing torque nut

table shelf

seat shelf

foot

attachment strip

foundation frame




2/4




Controleer L1= L2, dan bout-moerverbinding X (4x) aandraaien
Controleer maten nogmaals en draai bout-moerverbinding Y (2x) aan

Contrdlez que Li= Lo, si c'est le cas, alors serrer les boulons X (4x)
Vérifiez & nouveau les mesures et serrez les fixations Y (2x)

Kontrollieren Sie ob Li= L, anschlieBend Bolzenverbindungen X (4x) festdrehen
Kontrollieren Sie obige Maf8e nochmals, anschlieBend Bolzenverbindungen Y (2x) festdrehen

Check that L1= Lo, then turn bolt in nut connection X (4x)
Check dimensions once more and turn bolt in nut connection Y (2x)

4

Graaf een gat 1300x1700x520 mm; plaats 4 steltegels (a); gat dichten en aanstraten.

Creusez un trou de 1300x1700x520 mm; placez 4 dalles de réglage (a); remblayez le trou et

surfacez.

Graben Sie ein Loch LxB=1300x1700 mm,; Tiefe 520 mm; Gestell platzieren auf 4 Richtplatten (a);

Loch zumachen und zupflastern.

Dig a hole 1300x1700x520 mm; place 4 adjustment tiles (a); fill hole and pave. 3/ 4




4/4




